
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kuličky Buttocks Bold Beaded s
dálkovým ovladačem (16 cm)

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky zvládnete levou zadní. Před i po každých
hrátkách ji pořádně namydlete, opláchněte vodou a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti, protože zbaví vibrátor všech
bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem. Dezinfekci stačí na
hračku nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec suchý
vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkal
dalších pomůcek z vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují
a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale
dobijte do plna. Prodloužíte tím životnost akumulátoru. Vibrátor se dobíjí
pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s magnetickým konektorem přitiskněte
ke kovovým plíškům na spodní části patky. Opačnou stranu kabelu pak zapojte
do powerbanky nebo adaptéru na mobilní telefon. V průběhu dobíjení trvajícího
60 minut problikávají tlačítka na ovládacím panelu. Ta po dobití hračky
zhasnou a pak si užijete cca 50 minut rozkoše.

Do dálkového ovladače patří jedna knoflíková baterie typu CR 2032, kterou
najdete od výroby vloženou do bateriového zásobníku. V případě vybití palcem
odsunete kryt na zadní straně ovladače, vyměníte vybitou baterii za novou a
zpátky nasadíte krytku.
 

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Vibrační kuličky se zapínají delším stisknutím tlačítka power. Po zapnutí se
rozsvítí diody ovládacích tlačítek a hračka zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým stiskem tlačítka se znakem
vlnovky přepínáte vibrační programy. Pro vypnutí hračky dlouze stiskněte tlačítko power.

Zapnutý vibrátor můžete ovládat i dálkovým ovladačem, který zapnete za doprovodu podsvícení ovládacího panelu
delším podržením tlačítka se symbolem power. Krátkými stisky tlačítka se znakem vlnovky přepínáte vibrační
programy. Delším podržením tlačítka power pak ovladač vypnete.

Vibrační programy

Cestu k orgasmu si zpestřete 10 vibračními programy.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Klasická vibrace – střední intenzita

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

3. Klasická vibrace – nejsilnější intenzita
4. Delší rychlejší pulzy
5. Rychlé krátké pulzy
6. Klasickou vibraci střední intenzity protínají silnější a slabší bodové pulzy
7. Dva krátké pulzy střídá klasická vibrace
8. Houkačka – sinusoida ze silnějších a slabších pulzů
9. Rytmické krátké pulzování ze slabších a silnějších pulzů
10. Klasická vibrace nejsilnější intenzity s krátkou pauzou

Voděodolnost

Vibrační kuličky mají voděodolnou úpravu, takže je můžete v rámci údržby opláchnout pod tekoucí vodou. Do vany si
je ale raději neberte, protože byste je mohli utopit.

Design a tvar

Anální vibrátor se třemi po sobě jdoucími kuličkami působí luxusním dojmem a díky netradiční metalově modré barvě
se zlatou aplikací kolem ovládání je ve sbírce hraček nepřehlédnete. První kulička kapkovitého tvaru usnadňuje
zavádění pomůcky do zadečku a zacházení s hračkou ulehčuje i široká patka ve tvaru kotvy. Dálkový ovladač láká k
předehře s partnerem.

Materiál

Anální kuličky se vyrábí z na dotek hebkého silikonu, který pruží po celé délce. Hračka se tak přizpůsobí lidské
anatomii v každé poloze. Lékařský silikon nezpůsobuje alergické reakce, proto se používá i ve zdravotnictví. Ovladač
z lehounkého ABS plastu dostal do vínku sametovou povrchovou úpravu, po které zatoužíte přejíždět prstem.

Barva

Metalická modrá barva vás naladí na vlnu nových erotických zážitků.

Rozměry

Střední velikost pomůcky zaplní zadeček i zkušenějším začátečníkům.

Celková délka: 16 cm
Použitelná délka: 15 cm
Průměr 1. (zaváděcí) kuličky: 3 cm
Průměr 2. kuličky: 3,5 cm
Průměr 3. kuličky: 3,7 cm
Šířka patky: 9,5 cm
Hmotnost: 113 g
 

Ovladač

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Rozměry: 7,4 x 3,3 cm
Hmotnost: 17 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

